2 3 ver. 03.2023Instrukcja obsługi suszarek elektrycznych ENIX 1
Suszarki montowane w pomieszczeniach wyposażonych w wannę lub prysznic muszą być usytu-
owane poza strefami 0. i 1. zgodnie z PN-HD 60334-7-701, tzn muszą znaleźć się poza obrysem
wanny lub prysznica - NIGDY NAD WANNĄ LUB W KABINIE PRYSZNICOWEJ. Suszarki posiadają
klasę szczelności obudowy IP54 i dlatego mogą być zamontowane w strefie 2.
Suszarki zainstalowane w pomieszczeniach z wanną lub prysznicem powinny być usytuowane tak, by przełączniki nie mogły
być dostępne z wanny lub prysznica.
Gniazdo przyłączeniowe MUSI być zainstalowane poza strefami 0., 1., 2., czyli co najmniej 60 cm

LE
KT
RY
CZ
N
A
SU
SZ
AR
KA
HA
BE
R
EH
B
EHB0430075001E2N0000 430 750 845 65–70 7,7 300
EHB0430095001E2N0000 430 950 1045 65–70 9,6 300
EHB0430115001E2N0000 430 1150 1245 65–70 11,4 300
EHB0430145001E2N0000 430 1450 1545 65–70 15,0 300
EHB0530075001E2N0000 530 750 845 65–70 8,8 300
EHB0530095001E2N0000 530 950 1045 65–70 10,9 300
EHB0530115001E2N0000 530 1150 1245 65–70 13,0 300
EHB0530145001E3N0000 530 1450 1545 65–70 17,2 600
EHB0630075001E2N0000 630 750 845 65–70 9,8 300
EHB0630095001E2N0000 630 950 1045 65–70 12,2 300
EHB0630115001E2N0000 630 1150 1245 65–70 14,6 300
EHB0630145001E3N0000 630 1450 1545 65–70 19,4 600
EL
EK
TR
YC
ZN
A
SU
SZ
AR
KA
HI
AC
YN
T
EH
0
EH00400077301E2D0000 400 773 868 65–70 9,0 300
EH00400104301E2D0000 400 1043 1138 65–70 12,5 300
EH00400131301E2D0000 400 1313 1408 65–70 16,1 300
EH00400158301E2D0000 400 1583 1678 65–70 19,2 300
EH00555077301E2D0000 555 773 868 65–70 11,2 300
EH00555104301E2D0000 555 1043 1138 65–70 15,8 300
EH00555131301E2D0000 555 1313 1408 65–70 20,3 300
EH00555158301E3D0000 555 1583 1678 65–70 24,3 600
EL
EK
TR
YC
ZN
A
SU
SZ
AR
KA
DT
 E
DT
EDT0450065001E220000 450 650 745 90–110 7,7 300
EDT0450081801E220000 450 818 913 90–110 9,5 300
EDT0450098601E220000 450 986 1081 90–110 11,2 300
EDT0450115401E220000 450 1154 1249 90–110 13,0 300
EDT0450132201E220000 450 1322 1417 90–110 14,8 300
EDT0450149001E320000 450 1490 1585 90–110 16,6 600
EDT0450165801E320000 450 1658 1753 90–110 18,3 600
EDT0600065001E220000 600 650 745 103–123 9,3 300
EDT0600081801E220000 600 818 913 103–123 11,4 300
EDT0600098601E220000 600 986 1081 103–123 13,6 300
EDT0600115401E320000 600 1154 1249 103–123 15,7 600
EDT0600132201E320000 600 1322 1417 103–123 17,8 600
EDT0600149001E320000 600 1490 1585 103–123 19,9 600
EDT0600165801E320000 600 1658 1753 103–123 22,1 600
EDT0750065001E220000 750 650 745 116–136 10,9 300
EDT7050081801E220000 750 818 913 116–136 13,4 300
EDT0750098601E320000 750 986 1081 116–136 16,0 600
EDT0750115401E320000 750 1154 1249 116–136 18,4 600
EDT0750132201E320000 750 1322 1417 116–136 21,0 600
EDT0750149001E420000 750 1490 1585 116–136 23,6 900
EDT0750165801E420000 750 1658 1753 116–136 26,2 900
typ * szerokość
W [mm]
wysokość
H [mm]

moc
[W]
EL
EK
TR
YC
ZN
A
SU
SZ
AR
KA
PT
  E
PT
EPT0300098601E220000 300 986 1081 78–98 9,2 300
EPT0300115401E220000 300 1154 1249 78–98 10,6 300
EPT0300132201E220000 300 1322 1417 78–98 12,0 300
EPT0300149001E220000 300 1490 1585 78–98 13,4 300
EPT0300165801E220000 300 1658 1753 78–98 14,8 300
EPT0400081801E220000 400 818 913 78–98 9,2 300
EPT0400098601E220000 400 986 1081 78–98 10,8 300
EPT0400115401E220000 400 1154 1249 78–98 12,5 300
EPT0400132201E220000 400 1322 1417 78–98 14,2 300
EPT0400149001E220000 400 1490 1585 78–98 15,9 300
EPT0400165801E320000 400 1658 1753 78–98 17,6 600
EPT0508065001E220000 508 650 745 78–98 8,6 300
EPT0508081801E220000 508 818 913 78–98 10,7 300
EPT0508098601E220000 508 986 1081 78–98 12,7 300
EPT0508115401E220000 508 1154 1249 78–98 14,6 300
EPT0508132201E320000 508 1322 1417 78–98 16,7 600
EPT0508149001E320000 508 1490 1585 78–98 18,7 600
EPT0508165801E320000 508 1658 1753 78–98 20,6 600
EPT0658065001E220000 658 650 745 78–98 10,3 300
EPT0658081801E220000 658 818 913 78–98 12,8 300
EPT0658098601E220000 658 986 1081 78–98 15,2 300
EPT0658115401E320000 658 1154 1249 78–98 17,6 600
EPT0658132201E320000 658 1322 1417 78–98 20,0 600
EPT0658149001E320000 658 1490 1585 78–98 22,4 600
EPT0658165801E420000 658 1658 1753 78–98 24,9 900
EL
EK
TR
YC
ZN
A
SU
SZ
AR
KA
BO
ST
O
N
 E
B0 EB00555090401E2D0000 555 904 999 65–70 9,7 300
EB00555112001E2D0000 555 1120 1215 65–70 11,4 300
EB00555133601E2D0000 555 1336 1431 65–70 13,1 300
EB00555155201E2D0000 555 1552 1647 65–70 14,9 300
 E
LE
KT
RY
CZ
N
A
SU
SZ
AR
KA
BI
LL
O
 E
BL
EBL0430083001E2N0000 430 830 925 65–70 9,5 300
EBL0430103001E2N0000 430 1030 1125 65–70 11,3 300
EBL0430123001E2N0000 430 1230 1325 65–70 13,0 300
EBL0430153001E2N0000 430 1530 1625 65–70 15,7 300
EBL0530083001E2N0000 530 830 925 65–70 10,8 300
EBL0530103001E2N0000 530 1030 1125 65–70 12,7 300
EBL0530123001E2N0000 530 1230 1325 65–70 14,7 300
EBL0530153001E2N0000 530 1530 1625 65–70 17,7 300
EBL0630083001E2N0000 630 830 925 65–70 12,0 300
EBL0630103001E2N0000 630 1030 1125 65–70 14,2 300
EBL0630123001E2N0000 630 1230 1325 65–70 16,4 300
EBL0630153001E3N0000 630 1530 1625 65–70 19,7 600
Warunki gwarancji
Gwarancja obowiązuje na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej.
Producent zapewnia sprawne działanie suszarki elektrycznej
z elektronicznym regulatorem temperatury i udziela na urządze-